
 

 

Basın Bülteni                   Haziran 2025 

Sinpaş YTS, “Genç Yeteneksin” Eğitim Programı  

Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı’nın (Sinpaş YTS) Türkiye’nin hızla büyüyen faizsiz finansman 

sektörüne nitelikli insan kaynağı kazandırmak amacıyla düzenlediği “Genç Yeteneksin – 

Sertifikalı Eğitim ve Kariyer Programı” başarıyla tamamlandı. Yeni mezunlar ve kariyerine 

yön vermek isteyen genç profesyonellere özel olarak hazırlanan 4 günlük bu kapsamlı 

eğitim programının sonunda, katılımcılara İstanbul Kültür Üniversitesi onaylı resmi 

sertifika verildi. Ayrıca, eğitime katılan ve üstün performans gösteren adaylara, Sinpaş YTS 

bünyesinde iş imkanı da sağlanacak. 

Türkiye’nin hızla gelişen faizsiz finansman sektöründe nitelikli insan kaynağı oluşturmayı 

amaçlayan Sinpaş YTS, İstanbul Kültür Üniversitesi iş birliğiyle düzenlediği eğitim ve kariyer 

programını başarıyla tamamladı.  

Üstün performans gösteren adaylar iş imkanlarından faydalanacak 

Eğitim süresince; faizsiz finansman mevzuatı, satış ve iletişim teknikleri, finansal okur yazarlık, 

reklam ve pazarlama, bilgi teknolojileri ve güvenlik, performans denetimi ve kalite süreçleri ve 

satış sonrası operasyonel işleyiş gibi birçok önemli konu detaylı şekilde ele alındı. Programı 

başarıyla tamamlayan katılımcılar, İstanbul Kültür Üniversitesi onaylı resmi sertifikaya sahip 

oldu. Ayrıca, üstün performans gösteren adaylar Sinpaş YTS bünyesinde iş imkanlarından 

faydalanma şansı yakalayacak. 

“Sektörümüzün sürdürülebilir büyümesine katkıda bulunuyoruz” 

Tasarrufa dayalı faizsiz finansman sektörünün her geçen gün hızla büyüyüp geliştiğini belirten 

Sinpaş YTS Genel Müdürü Merve Onarlı, “Sinpaş YTS olarak, bu büyümeye ayak uydurmak ve 

sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünü yetiştirmek için tüm imkanlarımızı seferber 

ediyoruz. ‘Genç Yeteneksin’ programımızla genç profesyonellere kariyerlerinde sağlam bir 

temel sunarak, sektörümüzün sürdürülebilir büyümesine katkıda bulunmayı hedefliyoruz” 

açıklamasında bulundu. 
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